Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus ornata. Antimissium moderni Illustrissimi Domini. Ciborium stanneum. Calix unus stanneus, alter argenteus cum appertinentijs. Velum, et Palae sericeae. Corporale, Purificatorium, Albae duae, Mensa Propositionis munde asservantur. Casula una cum stola sericea, alia ex materia lanæ. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae duae modo benedictae. Proventus nullus. Caemeterium Palanka cinctum. N[ota] B[ene]: Ciborium, Libri omnes, Casula sericea, Calix argenteus, item et Casula lanæ. Campana minor, et Campana major, in qua tamen aliquot floreni Parochianorum Parochi proprÿ.

Possessio Rúnya⁵¹¹

Illustrissimae Dominae Comitissae a Fondernoth
Parochus unus Mathaeus Humenyak, ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Dekamelisz. Fundus Parochialis olim qui fuit, in Dumeta abÿt, actu, quem possidet Pagus excidit. Confessionis capaces ad 50. omnes confessi. Hospites 13. nihil solvunt propterea, quod loculum pro Parocho exciderunt. Publici peccatores nullos detexerunt. Contra Parochum Communitas nihil detexit, humilis, seniculus. Metrica non est, Fons Baptismalis est. Cantorem agit Presbyteri Filius in eadem domo, et eodem pane manens, cui nihil solvunt. Aedituus nullus, nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu mediocri. Imagines locales omnes, Apostolorum in tela. Antimissium Bizanczianum. Ciborium, Calix cum Apertinentijs stanneus. Velum, Palae, et Casula ex harasz [fol. 49v] rubro. Corporale, Purificatorium, Albae duae, et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales, praeter Triodion, omnes. Campanae duae non benedictae. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Proventus nullus. Caemeterium septum sepibus.

Possessio Ulics⁵¹²

Illustrissimae Dominae Comitissae Csáky
Presbyteri duo, Basilius Humenyak ordinatus, et investitus per pië defunctum Episcopum Bizanczy, Viduus. Alter Dimitrius Szicsakovics, neo-ordinatus per modernum Illustrissimum Dominum Michaelem Manuelem Olsavszky. Fundus Parochialis ab antiquo excisa una quarta libera. Ab antiquo dicunt fuisse integram Colonicalem, quam Parochiani soli deperdiderunt. Agri post hunc Fundum ad duas calcaturas, unam quatuor cubulorum, alteram pariter tot cubulorum capaces.

511 Juhászlak (1899-ig és 1939–1944 között Runyina), Runina [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Runya (Topolya filiája), Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Runya (Topolya filiája), Zanasztázi esp. ker.

512 Utcás (1899-ig Ulics), Ulič [SK], Eperjesi kerület Szinnai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ulicskriva, Zanasztázi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ulics, Zanasztázi esp. ker.

Prata ad partam utramque octo curruum faeni. Confessionis capaces 285. omnes confessi. Hospites 50. nihil solvunt praeter quod unam quartam exciderint. Publici peccatores non sunt reperti. Contra Parochos Communitas nihil detexit. Metrica, Fons Baptismalis est. Obstetrix jurata non est. Cantor Libertinus a Fundo Dominalis Particula, quam Communitas in solutionem annuam, omnia onera Dominalia, et quantum Portionale praestare cogebatur. Aedituus non est, modo stricte demandatum, quatenus seligerent inter se, et statuerent. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta [per] Archi-Presbyterum Makarko. Imaginibus omnibus pulchris novis ornata. Antimissium Bizanzianum. Ciborium, Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et Palae ex tela picta. Casulae tres ex tela, et rasa altera. Corporale, Purificatorium, Albae duae, Mappae, et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes praeter Ochtoich. Campanae duae modo benedictae. Dicata S[ancto] Nicolao. Caemeterium cinctum. Proventum nullum habet.

Possessio Vublya⁵¹³

Excellentissimi Domini Comitis Thomae Szirmay
Hanc Possessionem administrat Nagy-Bereznensis. Fundus Parochialis integra Sessio Colonialis, sicut aliorum colonorum cum agris ad duas calcaturas, singulus duodecim cubulorum avenae capacibus. Prata ad utramque calcaturam octo curruum faeni. Confessionis capaces 200. omnes confessi. Hospites 40. singulus per metretam avenae, et duos panes Parocho annuatim praestabant. Publici peccatores reperti nulli sunt. Metrica, ulli a tempore hujus Administrationis scribi caepta. Obstetrix jurata, et Fons baptismalis asservantur. Cantorem agit Popovicsius, residens in una gasula cum hortulo exiguo ejectus ex antiqua Parochia, et aedificiys emptis per suos praedecessores et melioratis majori ex parte, sub qua ejectione etiam [*]etatus, et catena vinctus per circulatorem Dominalem ex Pentkócz exmissum testante Communitate. Aedituus non est. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, non scitur a quo benedicta. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Ciborium stanneum [fol. 50r] absque coperculo. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et Palae et Casula ex Carthun. Corporale, Purificatorium, Albae duae, Mappae, Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[ancto] Nicolao. Campanae tres, modo benedictae. Caemeterium Palanka cinctum. Ecclesiae tenetur.